
Страна 1 од 2

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Смедерево
Народног фронта 4
Број: М2017-13/30
07.07.2017.

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП Зеленило и гробља Смедерево,
Народног фронта 4 Смедерево, www.zelenilosd.rs .

Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке
је набавка добрa – канцеларијског материјала, ознака из општег речника набавке 22000000
(штампани материјал и сродни производи), 30125110 (тонер за ласерске штампаче и телефакс
машине) 30192000 (канцеларијски материјал).

Уговорена вредност: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а и то
- за партију број 1 – биротехничка опрема – 300.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију број 2 – штампани канцеларијски материјал – 800.000,00 динара без ПДВ-а.
- за партију број 3 – остали канцеларијски материјал – 400.000,00 динара без ПДВ-а.

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“

Број примљених понуда: једанаест (11) и то за партију број 1 пристигло је шест (6) понуда, за партију
број 2 је пристигло две (2) и за партију број 3 пристигло је три (3) понуде.

Понуђена цена:
за партију број 1 - највиша: 296.530,00 динара без ПДВ-а

најнижа: 200.000,00 динара без ПДВ-а
за партију број 2 - највиша: 748.471,00 динара без ПДВ-а

најнижа: 642.125,00 динара без ПДВ-а
за партију број 3 - највиша: 400.431,00 динара без ПДВ-а

најнижа:    237.245,40  динара без ПДВ-а
Понуђена цена код прихватљивих понуда:
за партију број 1 - највиша:    296.530,00 динара без ПДВ-а

најнижа:     200.000,00   динара без ПДВ-а
за партију број 2 - највиша:    748.471,00  динара без ПДВ-а

најнижа:    642.125,00  динара без ПДВ-а
за партију број 3 - највиша:    400.431,00  динара без ПДВ-а

најнижа:    237.245,40  динара без ПДВ-а

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.06.2017. године

Датум закључења уговора: за партију број 1 – 05.07.2017. године, за партију број 2 –
03.07.2017. године и за партију број 3- 29.06.2017. године.




